

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						209'500,00	188'900,00
	LAVORI A MISURA							
5 001 19/12/2016	Scavo a sezione aperta per sbancamento e splateamento, eseguito con qualsiasi mezzo meccanico, anche con l'ausilio di martello demolitore in rocce di qualsiasi natura e consistenza, s ... zione dei rilevati, con compenso a parte del solo trasporto a rifiuto: resistenza allo schiacciamento fino a 40 Kg/cmq. SOMMANO m3	1	3	2'500,00		5,00	12'500,00	
6 002 19/12/2016	Armatura metalliche per conglomerato cementizio con le caratteristiche conformi alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, comprese le legature di f ... prove previste dalle norme vigenti in materia: barre ad aderenza migliorata Fe B 44 K non controllate in stabilimento. SOMMANO Kg	1	3	2'500,00		0,80	2'000,00	
7 003 19/12/2016	Conglomerati cementizi armati confezionati a norma di legge con diametro massimo degli inerti non superiore a 35 mm, per strutture armate (plinti, travi di collegamento, travi rove ... eforme, con resistenza caratteristica a compressione, dopo 28 giorni di stagionatura, pari a 250 Kg/cmq, in elevazione. SOMMANO m3	1	3	2'500,00		70,00	175'000,00	
8 004 19/12/2016	Muratura a cassa vuota per chiusure perimetrali, costituita da doppia parete di laterizio e camera d'aria, compresa formazione mazzette, squarci, voltini, ponteggio esterno ed inte ... vuota composta da un paramento esterno in blocchi UNI da 12 cm e tavolato interno in forati da 8 cm con malta bastarda. SOMMANO m2	1	3	500,00		40,00	20'000,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						209'500,00	
	T O T A L E euro						419'000,00	
	Data, 19/12/2016							
	L'Impresa La Costruttoria s.r.l.							
	Il Direttore dei Lavori Ing. Valerio Direttorio							
	In data 19/12/2016 e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 2 per un importo di euro							189'000,00
	Il Direttore dei Lavori Ing. Valerio Direttorio							
	----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E						419'000,00	377'900,00